
quarta-feira, 3 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00070 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES 

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00                                    

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO                        
 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000 

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1 

 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 012601/2016” 

 

CONTRATO Nº. 012601/2016 Ref. Carta Convite nº CC 001/2016 – CONTRATANTE: 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes - CONTRATADA: R. Joaquim dos Reis - ME, CNPJ: 

11.156.937/0001-77, tendo como objeto a Contratação de montagem e aluguel da 

estrutura física dos materiais que serão utilizados para a organização das festividades 

carnavalescas do município de Barra do Mendes, nos dias 05, 06, 07, 08 e 09 de fevereiro 

de 2016. VALOR: R$ 78.100,00 (setenta e oito mil e cem reais). PRAZO: 14 dias, - 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 301- Secretaria Municipal de Cultura; 

Projeto/Atividade: 2.017 – Realização das Festas Populares e Concursos. Elemento de 

Despesa: 3390.39.00 –Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica. Gabinete do Prefeito, 26 

de janeiro de 2016. Armênio Sodré Nunes - Prefeito Municipal  

 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, torna público a Inexigibilidade 

de  Licitação n.º IN 01-03022016, em favor da empresa BM PRODUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 

23.299.470/0001-01, tendo como objeto: Apresentação artística das Bandas Seu Maxixe, 

Bahia Show, Alan Junior, Katê, Reinan Moreira, Pra Você, Ki Balanço, Som de Black, Vera 

Cruz, Boyzinho, Seu Cabral e Gil no Comando, Pablo Marques, para realização das 

festividades carnavalescas nos dias 05, 06, 07, 08 e 09 de fevereiro de 2016 em praça 

pública, com base no art. 25, III da lei 8.666/93. Barra do Mendes 03 de fevereiro de 2016. 

Armênio Sodré Nunes – Prefeito Municipal. 

 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 010302/2016” 

 

Ref. INEXIGIBILIDADE n.º IN 01-03022016 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra 

do Mendes CONTRATADA: BM PRODUÇÕES LTDA – ME CNPJ 23.299.470/0001-01, OBJETO: 

Apresentação artística das Bandas Seu Maxixe, Bahia Show, Alan Junior, Katê, Reinan 

Moreira, Pra Você, Ki Balanço, Som de Black, Vera Cruz, Boyzinho, Seu Cabral e Gil no 

Comando, Pablo Marques, para realização das festividades carnavalescas nos dias 05, 06, 

07, 08 e 09 de fevereiro de 2016 em praça pública, VALOR: R$ 276.500,00 (duzentos e 

setenta e seis mil e quinhentos reais). PRAZO: 06 dias. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade: 301- Secretaria Municipal de Cultura; Projeto/Atividade: 2.017 – Realização das 

Festas Populares e Concursos. Elemento de Despesa: 3390.39.00 –Outros Serviços 

Terceiros – Pessoa Jurídica. Barra do Mendes, 03 de fevereiro de 2016. Armênio Sodré 

Nunes - Prefeito Municipal. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C646C7F4D0214C82369FC1D0C7CFD74B


		2016-02-03T16:10:17-0300




